
令和元年５月１０日  

 関係所属長  様 

 

                                          （一社）三重県バスケットボール協会  

                                         会 長   八 木 秀 行 

（公印省略）  

 

定時社員総会の開催について（依頼）  

 

  時下、ますますご清祥のことと存じます。平素は、バスケットボール競技の普及、

当協会の運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて、見出しの件につきまして、下記の日程で定時社員総会を開催いたしますので、

貴所属チーム代表者の参加につきまして、ご多忙中恐縮に存じますが、ご高配賜りま

すようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．期  日  令和元年６月９日（日） １０：００～１１：００  

（受付９：３０～）  

 

２．会  場 メッセウイング・みえ  ２階 大研修室  

三重県津市北河路町 19 番地 1 

   ℡ 059-223-4655 

 

３．協 議 題  （１）２０１８年度決算  

        （２）２０１９年度予算案  

        （３）その他 

         

以上 

 

 

 

 事務担当 

  （一社）三重県バスケットボール協会 

           事務局長 植田 学 

 津市広明町３４５－５ 第２三浴ビル２Ｆ 

TEL・ FAX  059-224-3455 



令和元年５月１０日  

 チーム代表者  様 

 

                                          （一社）三重県バスケットボール協会  

                                         会 長   八 木 秀 行 

（公印省略）  

 

定時社員総会の開催について（依頼）  

 

  時下、ますますご清祥のことと存じます。平素は、バスケットボール競技の普及、

当協会の運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて、見出しの件につきまして、下記の日程で定時社員総会を開催いたしますので、

ご多忙中恐縮に存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．期  日  令和元年６月９日（日） １０：００～１１：００  

（受付９：３０～）  

 

２．会  場 メッセウイング・みえ  ２階 大研修室  

三重県津市北河路町 19 番地 1 

   ℡ 059-223-4655 

 

３．協 議 題  （１）２０１８年度決算  

        （２）２０１９年度予算案  

        （３）その他 

 

４．そ の 他  欠席される場合は、返信用はがきの委任状に捺印の上、郵送してい

ただきますよう、よろしくお願いいたします。  

 

以上 

 

 

 

 

 事務担当 

  （一社）三重県バスケットボール協会 

           事務局長  植田 学 

 津市広明町３４５－５ 第２三浴ビル２Ｆ 

TEL・ FAX  059-224-3455 


